
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24  
RADY GMINY ŁOMAZY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z zewnętrznych obiektów sportowych przy szkole 
podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łomazy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609, ze zm.) Rada Gminy Łomazy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z placu zabaw i boisk sportowych przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Łomazach, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3494



Załącznik do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Łomazy 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW I KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 
„ORLIK 2012” w Łomazach 

1. Plac zabaw i kompleks boisk sportowych pozostaje w zarządzie dyrektora Zespołu Placówek 
Oświatowych w Łomazach, ul. Szkolna 18A, 21-532 Łomazy zwanego dalej Zarządcą. 

2. Przedstawicielem Zarządcy na terenie obiektu jest osoba wskazana przez Zarządcę, która czuwa nad 
bezpieczeństwem osób korzystających z obiektów, zwanych dalej użytkownikami i w tym celu upoważniona 
jest do wydawania użytkownikom odpowiednich poleceń. 

3. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie obiektu winny obowiązkowo podporządkować się przepisom 
regulaminu oraz zaleceniom obsługi obiektu. 

4. Boiska sportowe są obiektami ogólnodostępnymi, przeznaczonymi do prowadzenia zajęć sportowych 
i rekreacyjnych. 

5. Korzystanie z placu zabaw i boisk jest bezpłatne. 

6. Istnieje możliwość rezerwacji boiska po wcześniejszym uzgodnieniu terminu, godzin, liczby osób 
chętnych do korzystania z obiektu. 

7. Obiekty czynne są w dni i godziny ustalone przez Zarządcę i podane do publicznej wiadomości 

8. W dniach zajęć szkolnych w godzinach od: 8:00 do 16:00 boiska pozostają do wyłącznej dyspozycji 
uczniów szkoły, którzy przebywają na nim pod opieką nauczyciela lub trenera. 

9. Dzieci do 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw i boisk wyłącznie pod opieką osoby 
dorosłej. 

10. Podstawowym warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia 
sportowego (na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie typu halowego). 

11. Boiska i sprzęt sportowy mogą być wykorzystywane wyłącznie do celów zgodnych z ich 
przeznaczeniem, w szczególności nie zezwala się na wchodzenie i wieszanie się na bramkach, koszach, 
ogrodzeniu, piłkochwytach i lampach oświetleniowych. 

12. Zabrania się: 

1) chodzenia po nawierzchni boiska w korkach, kolcach lub szpilkach, 

2) wjeżdżania wszelkimi pojazdami, 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

4) palenia tytoniu, spożywania alkoholu,wnoszenia jedzenia, materiałów i przedmiotów niebezpiecznych 
(butelek, puszek), żucia gumy, 

5) korzystania z boiska podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur, 

6) wprowadzania zwierząt, 

7) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu. 

13. Podczas prac remontowych, konserwacyjnych, w celu przeprowadzenia szkolnych imprez sportowo-
rekreacyjnych oraz podczas niekorzystnych warunków pogodowych Zarządca może wyłączyć boisko 
z użytkowania poprzez wywieszenie w widocznym miejscu odpowiedniej informacji. 

14. Przedstawiciel Zarządcy odmawia wstępu na obiekt lub nakazuje jego opuszczenie użytkownikom, 
którzy nie przestrzegają niniejszego regulaminu, tj. złamali którykolwiek z obowiązujących zakazów, pomimo 
upomnienia nadal nie przestrzegają podstawowych obowiązków użytkownika, posiadają nieodpowiednie 
obuwie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3494



15. W uzasadnionych przypadkach przedstawiciel Zarządcy może wezwać służby mundurowe, np. Policję. 

16. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać Zarządcy boiska. 

17. Wypadki lub szkody należy natychmiast zgłaszać lub dzwonić pod numery alarmowe powszechnie 
dostępne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3494


	UCHWAŁA NR III/17/24  RADY GMINY ŁOMAZY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW I KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH„ORLIK 2012” w Łomazach
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 ust. 12
	pkt 4 w zał.1 ust. 12
	pkt 5 w zał.1 ust. 12
	pkt 6 w zał.1 ust. 12
	pkt 7 w zał.1 ust. 12

	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1



		2024-07-02T11:30:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




